

Ref no: 033190118
From: NSPCC
Date: 19/01/18
Subject: Children hospitalised due to self-harm

REQUEST

Please find attached the NSPCC's Freedom of Information request for the following information:

1. How many children aged under-18 were admitted to hospital through each of your accident and emergency departments between 1 April 2016 and 31 March 2017 due to self-harming?
2. Can you provide an age breakdown of admittances for this period?

| Ages | 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | Unknown |
|------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|---------|
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

If your trust manages more than one hospital, can you please provide this information for each of your A&E departments?

RESPONSE

1. How many children aged under-18 were admitted to hospital through each of your accident and emergency departments between 1 April 2016 and 31 March 2017 due to self-harming?
267

2. Can you provide an age breakdown of admittances for this period?

| Ages | 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | Unknown |
|------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|---------|
| | | | | | | | | | * | 0 | * | * | 12 | 15 | 52 | 65 | 51 | 67 | |

- We are unable to provide the information you require as to release this data could lead to the identification of the person(s) involved due to the low numbers involved, and would breach the Trusts obligations under the Data Protection Act 1998. Accordingly, this aspect of your request is exempt from disclosure under the terms of Section 40(2) of the Act.